[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
	 «
	13
	»
	февраля
	20
	24
	г.

	№
	31

	пгт. Октябрьское

О внесении дополнений в решение Совета
депутатов городского поселения Октябрьское
от 28.09.2021 № 132

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Пункт 18 Приложения к решению Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 28.09.2021  № 132 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве городского поселения Октябрьское» дополнить абзацем 10 следующего содержания:

«Контрольный орган обязан предложить контролируемым лицам, приступающим к осуществлению деятельности, проведение обязательного профилактического визита не позднее чем в течение одного года с момента начала такой деятельности.».
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «официальный сайт Октябрьского района», а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета депутатов городского поселения Октябрьское.
Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов

поселения Октябрьское                                                                  городского поселения Октябрьское

______________В.В. Сенченков                                                    _______________ А.Ф. Дорошенко
«___»_________2024 года                                                              «___»_____________2024 года
PAGE